

Wochenaktion

Gültig vom 03. – 09. August 2026

ZOO
& Co.

**RINTI
Drinki**
Trinksnack für Hunde

185 ml Dose,
versch. Sorten



-13 %

UVP 1,15*

je **0,99**

(je 1 Liter = 5,35 €)

**8in1
TASTIES**
Hundesnack

85 g Packung, versch. Sorten



-13 %

UVP 2,29*

je **1,99**

(je 1 kg = 23,41 €)

15%
auf alle
Reisenäpfe*³

*³ Nicht mit anderen Rabatten und Sonderangeboten kombinierbar. Die maximale Rabatthöhe beträgt 15 % auf alle Reisenäpfe.



Pawsome!
Katzennassnahrung

85 g Portionsbeutel,
versch. Sorten



-12 %

UVP 0,79*

je **0,69**

(je 1 kg = 8,12 €)

**felix
Deli Moments**
Katzensnack

4 x 10 g Packung,
versch. Sorten



-12 %

UVP 1,59*

je **1,39**

(je 1 kg = 34,75 €)

nur bei uns

**Felicity
NATURE pure**
Klumpenbildende
Kattenstreu

20 Liter Beutel, ökologisch & parfümfrei, erstklassige Flüssigkeitsaufnahme durch grobe Körnung, aus natürlichen Nadelholzfasern, vollständig kompostierbar



1 Stück
2 Stück

UVP 17,99**

15,99

(je 1 Liter = 0,80 €)

UVP 17,99**

14,99

(je 1 Liter = 0,75 €)

MACH DEIN URLAUBSFOTO ZUM GEWINN!

1 **2** **3**

Urlaubsfoto mit Anhänger bis zum 23.08.26 auf Instagram oder Facebook posten

@zooundco
deinen Markt verlinken

+ Likes sammeln und gewinnen

Alle Informationen zur Teilnahme findest du hier:



Preise
1. Platz: **250 €**
2.-11. Platz: **25 €**
als **ZOO & Co. Gutschein**



nur bei uns

LandPartie
Zwergkaninchen oder
Meerschweinchen Futter

1 kg Packung



-16 %

UVP 2,99**

je **2,49**

nur bei uns

azoona
Kleintiertränke „Karl“

Aus Glas, inkl. Befestigung, Inhalt: 250 ml, Wasserstands-anzeiger durch Schwimmer (Karotte), kaufester und tropf- armer Kugelsverschluss



-33 %

UVP 4,49**

2,99

-22 %

UVP 4,49**

3,49

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

** Unverbindliche Preisempfehlung der Verbundgruppe SAGAFLO AG

Trotz sorgfältigster Planung können einige Angebotsprodukte bereits am ersten Verkaufstag ausverkauft sein. Dafür bitten wir um Verständnis. Ausschließlich Abholangebote. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen und nur, solange der Vorrat reicht. Bild-, Produkt- und Farbabweichungen sowie Preisirrtum vorbehalten. Sonntags nur in teilnehmenden und behördlich zum Verkauf freigegebenen ZOO & Co. Fachmärkten gültig/erhältlich. Änderungen in Form, Farbe und Dekor vorbehalten.

25 JAHRE